CITTA DI PIOSSASCO

Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2 02

Oggetto: Copertura assicurativa “Infortuni cumulativa” per gli incaricati del
servizio di “Nonni Vigile”. — Integrazione stanziamento bilancio 2012

per pagamento del premio — Prelievo del Fondo di Riserva.

Anno duemiladodici, mese di dicembre

| Giorno dOdlCl si € riunita la Giunta Comunale

regolarmente convocata nella sede comunale: Presenti i signori:

Roberta Maria AVOLA FARACI - Sindaco
Gianluca GARELLO - Vice Sindaco
Fabrizio MOLA
Orazio PALLAZZOLO

Valter SORIA
Giovanna GIOVANNOZZI

P=PRESENTE - A=ASSENTE

Partecipa alla seduta il Segretario Generale CORRADO PAROLA

5-2la=2la=ARa- s 1la-!

ORIGINALE
COPI AD



Deliberazione Giunta comunale 17 _ (2. /0/& ,n°_ Jop .

OGGETTO: Copertura assicurativa “Infortuni cumulativa” per gli incaricati del servizio di “Nonni
Vigile”. - Integrazione stanziamento bilancio 2012 per pagamento del premio -
Prelievo dal Fondo di Riserva.

Il Sindaco riferisce:

-che per far fronte a spese previste per far fronte alla copertura assicurativa del servizio di “Nonni
Vigile” occorre provvedere nel corrente esercizio alla integrazione del seguente stanziamento del

bilancio in corso:

a)- Cap. Peg. 340 “oneri per le assicurazioni” per la somma di € 110,00 al fine di procedere al
perfezionamento dell’appendice alla polizza assicurativa “Infortuni cumulativa” della Compagnia
di Assicurazioni UNIPOL;

-che si puo far fronte mediante prelievo di tale somma dal Fondo di Riserva;

propone quindi che la Giunta comunale
DELIBERI

-Di integrare, per le motivazioni in narrativa enunciate, lo stanziamento del Cap. Peg. 340/21012

del bilancio in corso come segue:
a)- Cap. Peg. 340 “oneri per le assicurazioni” per la somma di € 110,00 al fine di procedere al
perfezionamento dell appendice alla polizza assicurativa “Infortuni cumulativa” della Compagnia

di Assicurazioni UNIPOL;

mediante prelievo di pari somme dal Fondo di Riserva

-Di demandare a separate e successive determinazioni del Direttore Generale 1I’impegno dei fondi
testé integrati a finanziamento delle spese sopra specificate.

LA GIUNTA COMUNALE

Udita la parte motiva, nonché la proposta di deliberazione del Sindaco;

Ravvisata la necessita di procedere all’integrazione dello stanziamento in esame mediante prelievo
della relativa somma dal Fondo di Riserva;

Visto I’art. 166 del T.U.E.L. 267/2000 e s.m.i.;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarita tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49
del T.U.E.L. D.Lgs 18.8.2000 n. 267, inseriti nella presente deliberazione;

Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese;



DELIBERA

-Di approvare la parte motiva nonché la proposta di deliberazione del Sindaco in ogni sua parte
ritenendo la stessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Quindi con successiva votazione unanime favorevole, resa in forma palese;
DELIBERA

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — 4°
comma, de]l T.U.E.L. D.Lgs 18.8.2000 n. 267.

IL PROPONENTE: II Sindaco

v'%byerta Maria AVOLA FARACI)
/
4 %/\ —

Gl/deliberazioniGC/prelieviFondodiRiserva/2012. *



CITTA' DI PIOSSASCO
VARIAZIONE DI BILANCIO - GESTIONE SPESE PER RISORSA/INTERVENTO

PROVVEDIMENTO: GIUNTA COMUNALE N. 202/0 DEL 12/12/2012 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO

INTERVENTO DESCRIZIONE STANZIAMENTO| VARIAZIONI |STANZIAMENTO| VARIAZIONI VARIAZIONI [STANZIAMENTO
INIZIALE INTERVENUTE ATTUALE IN IN DEFINITIVO
(+)/ () AUMENTO | DIMINUZIONE
TITOLO |
SPESE CORRENTI
FUNZIONE 01
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
ICONTROLLO
SERVIZIO 01 02
ISEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
1.01.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI 346.750,00] 44.685,04 391.435,00| 110,00 0,04 391.545,00
SERVIZIO 01 08
ALTRI SERVIZI GENERALI
1.01.08.11 FONDO DI RISERVA 50.000,00) 31.149,04 81.149,00 0,00 -110,00 81.039,00
TOTALE VARIAZIONI TITOLO | 396.750,00) 75.834,00 472.584,00) 110,00 -110,00 472.584,00
0,00
TOTALE VARIAZIONI SPESA 396.750,00 75.834,00 472.584,00 110,00) -110,00) 472.584,00
0,00
“Hegato alls delib. | ﬂﬁ\\
(217 lol7 .
Bl1144MU

ES. 2012

Pag. 1



PARERI E ATTESTAZIONI AI SENSI DEL T.U.E.L. (D.lgs 18.8.2000 n. 267)

g A
Regolarita tecnica (art. 49 comma 1) ’: o ww& : I’
11 Responsabile del servizio !f ﬂ"-'WW /\*\
Regolarita contabile (art. 49 comma 1) h ;\;‘\ ﬂ\m RS (Q(,é
I1 Responsabile di ragioneria ) N p~—e

L

Visto di regolarita contabile attestante la cope[’tura finanziaria (art. 151 — comma 4)

I1 Responsabile del servizio finanziario

Del che si ¢ redatto il presente verbale

IL SINDACO/PRESIDENTE
ERTA MARIA AVOLA FARACI

/

)/

[\\-«———u ———— -»--—u——--’-‘-—“"——‘—ﬁ

v

CERTIFICATO DI P

La presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32,
comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69 e art. 2, comma 5, Legge 26.02.2010 n. 25) per quindici giorni consecutivi
(art. 124 — comma 1 T.U.E.L. D.Lgs 267/2000 e s.m.i.) con decorrenza dal

2 0DIC. 2012

Piossasco, li

Comunicato ai. Revisori - Capigruppo -

L. SEGRETARIO GENERALE
CORRADO PAROLA
Vv A

Dichiarata immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134 — comma 4 T.U.E.L.
D.Lgs 267/2000

Copia conforme all’originale, per uso amminiﬁigﬁ‘gg; o IL RESPONSABILE SERVIZIO
IL SEGRETARIO GENERALE

Piossasco, li

DIVENUTA ESECUTIVA in data__ & UEf. &5

- Per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (ai sensi deli’an. 134 del T.U.E.L. 267/2000)
IL SEGRETARI" GENERALE

CORRADQ PAROLA

7 68N, 2013

Piossasco,li




